

平成 24 年度 政務調査費支出簿

氏 名 岩見 泉哉

(単位:円)

支出 No.	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
			交付金				240,000
1	4	20	互認会新聞 4号	5	10,000	10,000	230,000
2	5	21	書籍購入	4	1,995	11,995	228,005
3	6	5	青年会議所意見交換会場費	6	10,185	22,180	217,820
4	7	27	互認会新聞 5号	5	10,000	32,180	207,820
5	9	4	一般質問用パネル	4	2,205	34,385	205,615
6	9	4	一般質問資料写真コピー	4	2,520	36,905	203,095
7	10	9	全国市議会議長会フォーラム	1	47,700	84,605	155,395
8	10	30	互認会新聞 6号	5	10,000	94,605	145,395
9	11	5	書籍購入 (自治体情報誌)	4	11,000	105,605	134,395
10	11	8	湯山・桜竹意見交換会資料	3	2,160	107,765	132,235
11	11	15	湯山・桜竹意見交換会会場費	6	1,040	108,805	131,195
12	1	28	互認会新聞 7号	5	10,500	119,305	120,695
13	2	4	互認会行政視察	1	26,730	146,035	93,965
14	2	4	書籍購入 (子育ての秘伝)	4	1,000	147,035	92,965
15	3	4	一般質問資料コピー料	4	1,071	148,106	91,894
16	3	20	市議会研修費	1	57,740	205,846	34,154
17	3	23	市議会研修参加費	1	15,000	220,846	19,154
18							
19							
20							
合 計					220,846		19,154

科目の区分		支出額 (円)
1	研究研修費	147,170
2	調査旅費	0
3	資料作成費	2,160
4	資料購入費	19,791
5	広報費	40,500
6	広聴費	11,225
7	事務費	0
合 計		220,846